П

АДМИНИСТРАЦИЯ МО

Администрация
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК»

«МАГIАЛБИКА ГIАЛИЙ  АДМИНИСТРАЦИ»

ул. Базоркина,47,  г. Малгобек, 386302, тел.8(8734) 62-37-97; факс: 8(8734) 62-46-61; malgobek07@mail.ru

От___21.11.__ 2017 г. №__397___

На_________ от _______________

Постановление

Об утверждении коррупционно-опасных сфер деятельности

в администрации МО «Городской округ г.Малгобек»

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Главы Республики Ингушетия №218 от 21 октября 2009 года «Об

утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики

Ингушетия, при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Республики Ингушетия обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановляю:

1.Утвердить перечень коррупционно-опасных сфер деятельности в администрации МО

«Городской округ г.Малгобек»:

а) осуществление организационно-распорядительных и административно-хозяйственных

функций;

б) предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

в) осуществление контрольных и надзорных мероприятий (формирование, утверждение,

исполнение бюджета администрации МО «Городской округ г.Малгобек» и т.д.);

г) подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий,

межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса;

д) управление муниципальным имуществом (владение, пользование и распоряжение

имуществом, находящимся в муниципальной собственности);

е) осуществление муниципальных закупок либо выдачу лицензий и разрешений;

ж) хранение и распределение материально-технических ресурсов.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО

«Городской округ г. Малгобек»

                      Ш.С.Мамилов

РЕСПУБЛИКА

ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ

РЕСПУБЛИКА

mailto:malgobek07@mail.ru

	П
	АДМИНИСТРАЦИЯ МО
	Администрация
	МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК» «МАГIАЛБИКА ГIАЛИЙ  АДМИНИСТРАЦИ»